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Ilmoitusasiat ja saapuneet kirjeet 

Pohjois-Kymen Kasvu ry:n kuntakirje 27.3.2024  

Kouvolan kaupungin kuntarahaosuus vuoden 2024 Leader-
rahoituksesta on 117 081,60 €. Kirjeen mukana on kuntarahan 2024 
lasku ja laskuun liittyvät liitetiedot eli saatekirje, kehyspäätös ja 
laskelma kuntarahojen jakautumasta, MMM:n vuoden 2024 
myöntövaltuuspäätös, Pohjois-Kymen Kasvu ry:n tilinpäätös ja 
vuosikertomus vuodelta 2023 sekä Pohjois-Kymen Kasvu ry:n 
kokouskutsu vuosikokoukseen 17.4.2024. Vuosikokouksen 
kutsu/asialista ja kuntakirje ovat oheismateriaaleina.  

Lisätietoja: maaseutupalvelujen päällikkö Minna Anttila, puh. 020 615 
7826, minna.anttila(at)kouvola.fi 

 

Itä-Suomen hallinto-oikeuden päätös 5.3.2024 FinnHEMSin 
suunnittelutarveratkaisua koskeva valitusasia on saanut 
lainvoiman. 

 

Kaakkois-Suomen Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
hyväksymispäätös KASELY/1333/2016 

Kaakkois-Suomen ELY-keskus ilmoittaa suunnittelualueen kunnille ja 
Väylävirastolle, että Liikenne- ja viestintävirasto on 14.3.2024 
hyväksynyt TRAFICOM/305599/05.03.160.01/2023 päätöksellään 
liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain mukaisen 
tiesuunnitelman: Valtatien 15 parantaminen välillä Rantahaka–Kouvola, 
Kotka ja Kouvola. Tiesuunnitelma. 

 

Viranhaltijoiden asiat: 

Kulttuurikorttelin kaava nro 01/040 

Asemakaavan muutoksen suunnittelualue sijaitsee Kouvolan 
ydinkeskustassa rajautuen etelässä Salpausselänkatuun, Koulukatuun 
ja Oikokatuun, lännessä Sumulaaksonkatuun, idässä ja pohjoisessa 
Kouvolan urheilupuistoon. Kaavamuutosalueen laajuus on noin 3,2 ha. 



Kaavahankkeessa on tavoitteena muuttaa alueen maankäytöllistä 
suunnitelmaa siten, että alueelle on mahdollista toteuttaa Kouvolan 
teatterin uudisrakennus vuonna 2024 ratkaistun arkkitehtikilpailun 
voittaneen työn perusteella. Kuntotalon, entisen yhteiskoulun tontin 
sekä pääkirjaston korttelin osalta päivitetään asemakaava vastaamaan 
nykytarpeita ja huomioidaan alueen arvokas rakennettu ympäristö. 
Tämän lisäksi suunnittelualueella ajanmukaistetaan kortteli- ja 
katualueiden rajaukset ja maankäyttömerkinnät vastaamaan Kouvolan 
ydinkeskustan osayleiskaavassa määritettyä maankäyttöä ja katujen 
toiminnallisuuteen liittyviä muutostarpeita. Kaavahanke on tarkoitus 
kuuluttaa vireille keväällä 2024. 

Kaavahankkeen osallistumis- ja arviointisuunnitelma on 
oheismateriaalina. 

Kaavahankkeen muut aineistot ovat nähtävissä Kouvolan kaupungin 
kotisivuilla osoitteessa www.kouvola.fi/kulttuurikortteli 

Lisätietoja: kaupunginarkkitehti Anne Kangasniemi-Kuikka, puh. 
020 615 9138, anne.kangasniemi-kuikka(at)kouvola.fi 

 

Teknisen lautakunnan ja lupajaoston tutustumiskierros teknisen 
lautakunnan kokouspäivänä 30.5.2024: Sairaalanmäki, AtNorth ja 
yritystontit. 

Teknisen lautakunnan jäsenten asiat 

Jäsen Tiina Hämäläinen: Salpausselänkadulla vaurio tiessä – Tien 
korjaaminen / varoitus vauriosta. 

 

Teknisen johtajan ehdotus: 

Tekninen lautakunta merkitsee asiat tiedoksi. 

Teknisen lautakunnan päätös: 

Tekninen lautakunta merkitsi asiat tiedoksi.  

Jäsen Jukka Silén poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana 
klo 17.30. 
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